
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 січня 2022 
 

Про припинення Дмитрівській 
сільській раді міста 
Комсомольська Полтавської 
області постійного користування 
земельними ділянками в  
с. с. Дмитрівка та Кияшки 
 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ст. 12, 141 Земельного кодексу України, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол №17 від 10.01.2022 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Припинити Дмитрівській сільській раді міста Комсомольська Полтавської 

області право постійного користування земельними ділянками, а саме: 

- площею 0,2814 га (кадастровий номер 5310290301:01:001:1589) для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 

самоврядування (код цільового призначення – 03.01) по вул. Шевченка, 12,  

с. Дмитрівка м. Горішні Плавні Полтавської області;  

- площею 0,2769 га (кадастровий номер 5310290301:01:001:1615) для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 

самоврядування (код цільового призначення – 03.01) по вул. Молодіжна, 1-А,  

с. Дмитрівка м. Горішні Плавні Полтавської області; 

- площею 1.2559 га (кадастровий номер 5310290301:01:001:1588) для 

будівництва та обслуговування будівель громадської забудови (код цільового 

призначення – 03.14) по вул. Набережна, с. Дмитрівка м. Горішні Плавні 

Полтавської області; 

- площею 1,3035 га (кадастровий номер 5310290301:01:001:1616) для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 

самоврядування (код цільового призначення – 03.01) по вул. Піонерська,  

с. Дмитрівка м. Горішні Плавні Полтавської області; 

- площею 0,2500 га (кадастровий номер 5310290301:01:001:1590) для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



соціальної допомоги (код цільового призначення – 03.03) по  

вул. Піонерська, 44, с. Дмитрівка м. Горішні Плавні Полтавської області; 

- площею 0,0845 га (кадастровий номер 5310290309:09:009:0528) для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 

соціальної допомоги (код цільового призначення – 03.03) по вул. Лугова, 4,  

с. Кияшки м. Горішні Плавні Полтавської області; 

- площею 0,1022 га (кадастровий номер 5310290309:09:009:0529) для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 

соціальної допомоги (код цільового призначення – 03.03) 

по вул. Кооперативна, 1-А, с. Кияшки м. Горішні Плавні Полтавської області; 

- площею 0,1883 га (кадастровий номер 5310290309:09:009:0541) для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 

самоврядування (код цільового призначення – 03.01) по  

вул. Кириленківська,10-Г, с. Кияшки м. Горішні Плавні Полтавської області. 

 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


